
ZARZĄDZENIE NR 9 I V”t /2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia.3ek1Q_ 2022r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Gminę Konstancin
-Jeziorna, których wartość szacunkowa jest równa lub przekracza kwotę
130.000,00 zł.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marea 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 roku., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1.
1. Wprowadzam regulamin udzielania przez Gminę Konstancin-Jeziorna zamówień

publicznych, których wartość szacunkowa jest równa lub przekracza kwotę złotych
130.000,00 zł.

2. Treść regulaminu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

2.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych Urzędu
Miasta i Gminy Konstanein-Jeziorna.

3.
Traci moc Zarządzenie Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
13 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin
-Jeziorna Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Gminę Konstancin
-Jeziorna, których wartość szacunkowa netto jest równa lub przekracza kwotę
130.000,00 zł.

4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

?URMISTRZ

JI)
mgr Kazi


